¹³⁹ L'inventario fu pubblicato per la prima volta da C. Lucchesi, *L'antica libreria dei padri domenicani di Bologna alla luce del suo inventario*, «Atti e memorie della Regia Deputazione di storia patria per l'Emilia e Romagna», 18 (1940), pp. 205-251 e successivamente da M.H. Laurent, *Fabio Vigili et les bibliothèques de Bologne au début du XVI siècle*, Città del Vaticano 1943, pp. 203-235. Per questo inventario si veda anche: V. Alce, A. D'Amato, *La Biblioteca di San Domenico a Bologna*, Firenze 1961.

¹⁴⁰ Laurent, *Fabio Vigili* cit., pp. 11-207.

¹⁴¹ Id., p. 53.

¹⁴² Id., p. 55.

di sinistra), quello del Wroclaw 342¹⁴³ (colonna centrale) e del Vat. Lat. 4957¹⁴⁴ (colonna di destra), così come descritti da Schaller:

Petri de Vineis epistole numero LXXXV de variis materiis, sed praecipua pars est Innocentii III adversus Fredericum imperatorem et e contra, et non solum invicem misse sed et ad varios mundi reges, duces et populos ubi et de crudelitate Frederici adversus Marcellinum, episcopum Arretinum, quem suspendi fecit, et alios ecclesiasticos.

Liber multarum epistularum.

Est autem ante epistola Innocentii III ad Othonem imperatorem ut Sicilie regnum dimittat et alia ecclesiae temporalia

1, fol. 1v Quamvis ad regimen-feriamus (BF 6093)

1, fol. 1r-2r Quamvis ad regimen-feriamus (BF 6083)

et responsio ad eandem.

2, fol. 1v Quia sepe dictorum-iudicabo (BF 440)

2, fol. 2rv Quia sepe dictorum-iudicabo (BF 440)

Deinde Frederici in papam contumeliosissima epistola.

3, fol. 1v-2r I, 1

3, fol. 2v-3v, I, 1

Post alie sequentes eiusdem in dimissione prelatorum quos tenebat, ut papam eligerent;

4, fol. 2v Orbis orbitas et-videtur (BF 3363)

4, fol. 3v-4v Orbis orbitas et-violetur (BF 3363)

contra eundem de amissione Damiate;

5, fol. 3r In admirationem – convenire (BF 1715)

5, fol. 4v-6r In admirationem – convenire (BF 1715)

6, fol. 3r-6r ThdC I,1

6, fol. 6r-10r ThdC I,1

item sententia depositionis Frederici imperatoris per Innocentium IV facte anno 1245

7, fol. 6r-8r Ad apostolice dignitatis – expedire (BF 7552)

7, fol. 10v-13r Apostolice dignitatis apicem – expedire (BF 7552)

et plures invicem et contra de eadem re hinc inde;

8, fol. 6r-8r Sancte matris ecclesie-concessa (BF 7286)
9-12, fol. 8v-13r, I, 3, 2, 6, 21.
13, fol. 13r Petri navicula-postponant (BF 7330)

8, fol. 13r-14r Sancte matris ecclesie-concessa (BF 7286)
9, fol. 14rv Petri navicula matris-postponant (BF 7330)

¹⁴³ Schaller, *Handschriftenverzeichnis* cit., pp. 445-448.

¹⁴⁴ Id., pp. 82-85.